2021 年４月 20 日

各 位

会 社 名 リオン株式会社

代表者名 代表取締役社長 清水 健一

（コード番号 6823 東証第１部）

問合せ先 取締役経営企画本部長 加藤 公規

（TEL 042-359-7099）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいた

します。

なお、当該取締役の選任につきましては、2021 年６月 24 日開催予定の当社第 100 期定時株主総会に

付議する予定であります。

記

1. 社外取締役（独立・新任）（2021 年６月 24 日付）

氏 名 濱田 喜久子（はまだ きくこ）

略 歴

2003 年 ７月 ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 エチコンジャパン マーケ

ティング部長

2005 年 １月 Johnson & Johnson Asia Pacific Regional Franchise Director, Ethicon

2006 年 12 月 ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 バイスプレジデント／エチ

コンジャパン事業部長（2013 年３月退職）

氏 名 上田 麻理（うえだ まり）

略 歴

2010 年 ４月 独立行政法人産業技術総合研究所 特別研究員

2013 年 ４月 一般財団法人空港環境整備協会 航空環境研究センター 副主任研究員

2016 年 ６月 株式会社シー・アイ・シー 技術顧問（現任）

2018 年 ４月 神奈川工科大学情報学部 准教授（現任）

以 上